
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 19/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 28 STTCZNIA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 1372 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. DZ. U. z 2021,
póz. 305 z póżn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

1. 75075 . . . terytorialnego
Jednostka realizująca . Urcąd Gminy 5 000,00
l. Wydatki bieżące 5 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 000, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000, 00

a. 4300 Zakup usług pozostałych 5000, 00

2. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2400, 00
Jednostka realizująca - ZOSIP 2 400, 00
l. Wydatki bieżące 2 400,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 2 400, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 400,00

a. 4300 Zakup usług pozostałych 2400,00
91568,00

1. 80101 Szkoły podstawowe 1600,00

Jednostka realizująca "ZSP - Szkoła Podstawowa 600. 00
Męszna
l. Wydatki bieżące 1 600,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 600, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

b. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600, 00

a, 4300 Zakup usług pozostałych 600,00

2. 80104 Przedszkola

Jednostka realiżuląca ..ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

5 000,00
5 000, 00
5 000,00

5 000, 00

5 000, 00

2 400, 00
2 400,00
2 400,00

2 400, 00

2 400, 00

2 400,00

91 568,00
444,00

444,00

444, 00

444, 00

444, 00

444,00

156,00

156, 00

156, 00
156,00

/.



a.

3.

a.

4.

a.

b.

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80107 Świetlice szkolne
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Męsziaa

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauGzycieli

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Hfleszna
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka reałizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca -Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowicę
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

4700

4700

86 268,00
86 268,00
86 268, 00

86 268, 00

86 268,00

86 268, 00

156, 00

156, 00

1 000, 00

1 000,00

1 000, 00
1 000, 00

1 000, 00

1 000,00

86268, 00

13 000,00

13 000, 00

13000, 00

13000, 00

5 760,00

7 240,00

13 538,00

13538, 00

13538, 00

13 538,00

6 000, 00

7 538,00

18 800,00

18800, 00
18800, 00

18 800, 00

6 960,00

11 840, 00

20 960,00

20 960, 00
20 960, 00

20 960, 00

20 960, 00

8 320, 00

8 320,00

8 320,00



a.

b. 4700

a.

b. 4700

5. 80149

a.

a.

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Jednostka realizująca . Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizu"ąca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania spec. jalnej
organizacp nauki i metod pracy dia dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Jednostka realizująca -ZSP - Preedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Razem

§2

4700

8 320,00

5 000, 00

3 320, 00

4 240,00
4 240, 00

4 240, 00

4 240, 00

750, 00

3 490, 00

7 410, 00
7410, 00

7410, 00

7410,00

7410, 00

3700. 00 3700, 00

3 700,00

3 700, 00
3 700,00

3 700,00

3 700, 00

98968^0

3 700,00

3 700, 00

3 700, 00

3 700, 00

98 968,00

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

3. zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

4 300, 00

-8 000,00

3 700, 00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

68 786 437, 36
97 775 256, 09

-28988818, 73

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

dr inż. Janusz Zemanek
^SSh*^

3.


